АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
для получения информации о подтверждении имущественных прав

Обязательные для заполнения поля анкеты выделены знаком *
Информация о персональных данных хранится и обрабатывается с соблюдением

требований  законодательства  РФ  о  персональных  данных.  Заполняя  данную  анкету,
Вы даете согласие на обработку персональных данных.

Сведения о заявителе

Фамилия, имя, отчество заявителя *
(в именительном падеже)

Иванов Иван Иванович

Адрес *
(полный почтовый адрес
с указанием индекса)

601012, Кировская область, Слободской район,
г. Слободской, ул. Ленина, д. 53, корп. 1, кв. 14

Номер телефона (8333) 55-66-77, 8-912-555-426-1542
E-mail adres  @  adres  .  ru

Информация о документе, сведения о котором запрашиваются

Сведения о запрашиваемой
информации (указать объект
недвижимости, его
местонахождения, в отношении
которого необходимо подтвердить
имущественные права) *

Прошу предоставить ксерокопию распоряжения о
выделении земельного участка в садоводческом
товариществе «Пленер» п. Порошино

Запрашиваемый период
(дата и номер документа)*
(если не располагаете точными
сведениями, укажите примерную
дату)

1993

Вид документа*
(решение, постановление, договор,
акт, свидетельство, корешок ордера,
др.)

Распоряжение

Автор документа*
(название организации (органа),
издавшей документ)

Администрация г. Кирова

Дополнительные сведения
(любые дополнительные сведения,
которые могут помочь поиску)

Земельный участок выделялся отцу Иванову
Ивану Петровичу, я являюсь наследником.
Копии свидетельства о смерти Иванова Ивана
Петровича и свидетельства о вступлении в
наследство прилагаю

Цель получения сведений* Оформление наследства

Оплату по предъявлению счёта гарантирую.

01.01.2020 Иванов
(дата) (подпись)

mailto:adres@adres.ru

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
для получения информации о подтверждении имущественных прав

Обязательные для заполнения поля анкеты выделены знаком *
Информация о персональных данных хранится и обрабатывается с соблюдением

требований  законодательства  РФ  о  персональных  данных.  Заполняя  данную  анкету,
Вы даете согласие на обработку персональных данных.

Сведения о заявителе

Фамилия, имя, отчество заявителя *
(в именительном падеже)

Сидорова Исидора Сидоровна

Адрес *
(полный почтовый адрес
с указанием индекса)

601012, Кировская область, г. Киров, Нововятский
район, ул. Орджоникидзе, д. 1, кв. 2

Номер телефона (8333) 12-34-56
8-912-555-123-1234

E-mail adres  @  adres  .  ru

Информация о документе, сведения о котором запрашиваются

Сведения о запрашиваемой
информации (указать объект
недвижимости, его
местонахождения, в отношении
которого необходимо подтвердить
имущественные права) *

Прошу предоставить копию распоряжения
Администрации Нововятского района г. Кирова о
выделении квартиры Сидоровой Исидоре
Сидоровне по адресу: Киров, Нововятский район,
ул. Орджоникидзе, д. 1, кв. 2

Запрашиваемый период
(дата и номер документа)*
(если не располагаете точными
сведениями, укажите примерную
дату)

1995

Вид документа *
(решение, постановление, договор,
акт, свидетельство, корешок ордера,
др.)

Распоряжение

Автор документа *
(название организации (органа),
издавшей документ)

Администрация Нововятского района г. Кирова

Дополнительные сведения
(любые дополнительные сведения,
которые могут помочь поиску)

Квартира выделялась  Нововятским лыжным
комбинатом. Я являюсь нанимателем квартиры.
Документ необходим для предоставления в ЖУ.

Цель получения сведений*

Оплату по предъявлению счёта гарантирую.

01.01.2020 Сидорова
(дата) (подпись)

mailto:adres@adres.ru